
平成２２年度　委託調査費に関する支出状況（１０月～１２月）

【会計名：一般会計】

（単位：千円）

1 貸金業利用者に対する意識調
査

改正貸金業法の完全施行に伴い、貸金業利
用者の意識や意見について実態を把握する
必要があることから、インターネットによ
る意識調査を外部委託するもの。

㈱インテージ
東京都千代田区神田練塀町3番
地 インテージ秋葉原ビル

一般競争入札
（総合評価落札方式）

2,100 H22.10.27 有

2 アジア諸国の企業間取引の実
態に関する調査

アジア諸国における企業間取引の実態を把
握し、我が国の成長戦略の検討の参考とす
る必要があることから、その調査を外部委
託するもの。

㈱エヌ・ティ・ティ・データ
経営研究所
東京都渋谷区東1-32-12

一般競争入札
（総合評価落札方式）

2,982 H22.11.18 有

3 主要国の公認会計士試験・資
格制度に関する調査

主要国における公認会計士試験・資格制度
の概要を把握し、我が国における法令改正
等の検討の参考とする必要があることか
ら、その調査を外部委託するもの。

㈱ビジネスブレイン太田昭和
東京都港区南麻布2-12-3

一般競争入札
（総合評価落札方式）

4,465 H22.12.10 有

成果物
（完成後）

契約締結日契約金額番号 委託調査の名称 契約の相手方名 契約形態の別委託調査の概要



平成２２年度　タクシー代に関する支出状況

【会計名：一般会計】

（単位：千円）

支　　出　　金　　額

４月～６月 ７月～９月 10月～12月 １月～３月 合　　　計

金融庁 25,681 25,677 28,387 79,745

計 25,681 25,677 28,387 0 79,745

組　　　織


